
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ

Dispensa Nº 000169/2025 - 01/12/2025 - Processo Nº 010163/2025 - MENOR PREÇO POR ITEM

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

FRILAR REFRIGERACAO
LTDA

Item Especificação QuantidadeUnidadeCódigo

Unitário Total

REFRIGERACAO FRIO
CERTO LTDA

Unitário Total

SERGIO MURILO LEAL
MEDEIROS 96437928620

Unitário Total Unitário Total

Lote

00001
MANUTENÇAO PREVENTIVA COM HIGIENIZAÇAO E
LUBRIFICAÇAO DO CONDENSADOR

2,00MES00010775
1.800,000

0
3.600,00

1.860,000
0

3.720,00 1.900,0000 3.800,00

00002
MANUTENÇAO PREVENTIVA COM HIGIENIZAÇAO E
LUBRIFICAÇAO DO EVAPORADOR

2,00SERV00012638
1.600,000

0
3.200,00

1.750,000
0

3.500,00 1.790,0000 3.580,00

00003
HIGIENIZAÇAO DAS GRELHAS E SAIDAS DOS
TODOS 16,00SERV00012639 300,0000 4.800,00 400,0000 6.400,00 390,0000 6.240,00

00004 TROCA DO CONTROLADOR 1,00SERV00012640
2.320,000

0
2.320,00

2.520,000
0

2.520,00 2.600,0000 2.600,00

00005 TROCA DAS CORREIAS DOS COMPRESSORES 2,00SERV00012641 340,0000 680,00 390,0000 780,00 395,0000 790,00

00006 MANUTENÇAO COM REPARO NO COMPRESSOR 1,00SERV00012642
3.389,000

0
3.389,00

3.520,000
0

3.520,00 3.550,0000 3.550,00

17.989,00Valor Total OBTIDO 20.440,00 20.560,00

17.989,00Valor Total VENCIDO

1

Superintendência de Compras e Serviços


	Page 1

