



QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000169/2025 - 01/12/2025 - Processo Nº 010163/2025 - MENOR PREÇO POR ITEM

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	FRILAR REFRIGERACAO LTDA		REFRIGERACAO FRIA CERTO LTDA		SERGIO MURILO LEAL MEDEIROS 96437928620			
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00001	00010775	MANUTENÇAO PREVENTIVA COM HIGIENIZAÇÃO E LUBRIFICAÇÃO DO CONDENSADOR		MES	2,00	1.800,000 0	3.600,00	1.860,000 0	3.720,00	1.900,0000	3.800,00		
00002	00012638	MANUTENÇAO PREVENTIVA COM HIGIENIZAÇÃO E LUBRIFICAÇÃO DO EVAPORADOR		SERV	2,00	1.600,000 0	3.200,00	1.750,000 0	3.500,00	1.790,0000	3.580,00		
00003	00012639	HIGIENIZAÇÃO DAS GRELHAS E SAÍDAS DOS TODOS		SERV	16,00	300,0000	4.800,00	400,0000	6.400,00	390,0000	6.240,00		
00004	00012640	TROCA DO CONTROLADOR		SERV	1,00	2.320,000 0	2.320,00	2.520,000 0	2.520,00	2.600,0000	2.600,00		
00005	00012641	TROCA DAS CORREIAS DOS COMPRESSORES		SERV	2,00	340,0000	680,00	390,0000	780,00	395,0000	790,00		
00006	00012642	MANUTENÇAO COM REPARO NO COMPRESSOR		SERV	1,00	3.389,000 0	3.389,00	3.520,000 0	3.520,00	3.550,0000	3.550,00		
						Valor Total OBTIDO		17.989,00		20.440,00		20.560,00	
						Valor Total VENCIDO		17.989,00					